



旅意险-“保游天下”-高额保障白银计划（A款）

保险单号（Policy NO）：

一、基本信息

投保人：
投保人证件类型及证件号码：
被保险人人数：1（被保险人信息详见清单）
旅游路线：中国-CHINA
保险期间：

二、保险责任

条款	保险责任	保险金额
中国大地财产保险股份有限公司个人旅游意外伤害保险（互联网专属）条款	意外伤害保险责任	300,000.00元
中国大地财产保险股份有限公司附加个人旅游医疗费用保险（互联网专属）条款	意外医疗保险责任	50,000.00元
中国大地财产保险股份有限公司附加个人旅游医疗费用保险（互联网专属）条款	突发急性病医疗保险责任	与第2项共用
中国大地财产保险股份有限公司附加旅游突发急性病身故保险（互联网专属）条款	突发急性病身故	150,000.00元
中国大地财产保险股份有限公司附加意外伤害救护车费用保险（互联网专属）条款	救护车费用	2,000.00元
中国大地财产保险股份有限公司附加旅行紧急医疗转运与送返保险（互联网专属）条款	紧急医疗转运与送返	50,000.00元
中国大地财产保险股份有限公司附加旅行身故遗体送返保险（互联网专属）条款	遗体送返保险责任	20,000.00元
中国大地财产保险股份有限公司附加猝死保险（互联网专属）条款	猝死	150,000.00元

总保险费	大写：
争议解决方式	☐ 仲裁 ☒ 诉讼

本保单保险条款请登录www.95590.cn查询，请仔细阅读相应条款，责任免除详见条款“责任免除”部分。

三、特别约定

- 1、本保险计划必须在被保险人出行前至少提前一天购买，不支持当天生效，保险期间需覆盖实际旅行全程。
- 2、本保险计划承保年龄为1周岁（含）至85周岁（含）。其中，71周岁（含）以上被保险人“急性病身故”责任保额减半，保费不变。
- 3、任何保险生效时年龄在10周岁以下的被保险人，如果其以死亡为给付保险金条件的保险金额超出中国保监会所规定限额（人民币20万元）的，及任何保险生效时年龄在10周岁-18周岁的被保险人，如果其以死亡为给付保险金条件的保险金额超出中国保监会所规定限额（人民币50万元）的，本公司对超出限额的部分不承担给付保险金的责任。具体内容以中国银保监会关于未成年人死亡保险金额的有关规定为准。
- 4、本计划所指医疗机构是指符合下列所有条件的机构：
 - (1)拥有合法经营执照；
 - (2)设立的主要目的为向受伤者和患病者提供留院治疗和护理服务；
 - (3)有合格的医生和护士提供全日二十四小时的医疗和护理服务；

承保公司名称	中国大地财产保险股份有限公司营业部
承保公司地址	中国（上海）自由贸易试验区源深路38弄6号8楼8-1单元、8-2单元、8-5单元、8-6单元
邮政编码	200120
出单时间	2022-06-09 14:23:16（公司签章）
销售单位	五洲（北京）保险经纪有限公司





旅意险-“保游天下”-高额保障白银计划（A款）

- (4) 非主要作为康复医院、诊所、护理、疗养、戒酒、戒毒或类似的医疗机构；
- (5) 必须是中华人民共和国卫生部医院等级分类中的二级或二级以上的医院或保险人认可的医疗机构。
- 5、若被保险人在任意渠道投保由本公司承保的多份“意外身故、残疾保险”、“突发急性病身故”、“猝死”、“意外伤害医疗”、“旅行医疗保险”、“意外每日住院津贴”、“每日住院津贴”或“重大疾病保险”（不包括团体保险），则本公司仅按其中保险金额最高者做出赔偿。
- 6、本产品仅承保中国境内（含本市，不含香港、台湾、澳门）的旅游及户外活动，不承保境外的旅行及户外活动。
- 7、被保险人旅行期间突发急性病，并自该疾病发生之日起7日内因该突发急性病身故的，保险人按本附加险保险金额一次性给付突发急性病身故保险金。
- 8、在同一保险期间内，每位被保险人仅限投保一份大地财险承保的旅行险产品。若同一个被保险人就同一旅行同时投保2份（或以上）任何大地财险旅行险产品，则仅按相应保障项目保额最高者做出赔偿。
- 9、被保险人故意做出的危险性行为而导致的意外伤害事故，保险公司不承担保险责任，危险性行为包括但不限于：不听从导游、领队、教练或现场安全人员的要求及劝阻；违反景区或当地的警示/禁令标示；违规进入国家或当地政府明令禁止的线路或地区等。不在合法经营场地或范围内进行的（合法经营场地指经过当地政府审批同意的，在当地工商注册的法人合法经营的）。
- 10、本保障计划承保高风险运动责任包括但不限于：海拔6000米以下的休闲旅游、远足徒步、登山运动、山地穿越、露营、固定路线洞穴体验、野外生存、徒步穿越无人区（沙漠、戈壁等）；定向运动、拓展活动、场地趣味活动；自行车运动、山地自行车越野、场地/越野轮滑、自驾车旅行；游泳、潜水（下潜深度不超过18米）、溯溪、划船、帆船、帆板、皮划艇、景区内的漂流活动；人工/自然场地攀岩及下降、攀冰、滑雪运动；骑马游玩、马术培训、马术比赛（竞速赛、绕桶赛）、丛林飞跃、飞盘、高海拔登山、海上摩托、速降、滑步车、探险。
- 11、本产品承担的医疗费用按保险合同签发地政府颁布的基本医疗保险报销范围为标准。
- 12、本产品提供必要且合理的紧急医疗运送和运返保障，需注意：任何未经救援机构批准并安排的费用，保险人不负责给付，且保险公司只承担住院后的运送和送返的费用，不承担事故发生地至医院的费用。
- 13、意外医疗及突发急性病医疗，除了条款约定外，承担完全自费的医学合理且必需的医疗费用，此部分医疗费用次免赔额100元，剩余按照100%赔付，但分类自付、医疗辅助器具（如拐杖、轮椅等），特需门诊、外宾医疗、干部病房、联合病房、国际医疗中心、VIP部、联合医院费用除外。
- 14、保险责任与责任免除详见条款，请特别留意其中以加黑字体显示的责任免除部分内容。
- 15、本保险遗体送返保障责任中丧葬费用白银计划限额10000元，黄金计划限额15000元，钻石计划限额20000元。
- 16、突发急性病释义：指投保前被保险人未曾接受治疗或者诊断，在保险期间突然发作的疾病。对于被保险人在投保前已患慢性疾病，在保险期间内由慢性疾病引发而突然发作的疾病，不属于保险责任范围。
- 17、本产品中突发急性病责任均包含高原反应、中暑责任。
- 18、本保险紧急医疗运送和运返保障责任中紧急搜救费用白银计划限额2500元，黄金计划限额5000元，钻石计划限额7500元。
- 19、本保单救援服务机构：优普旅行援助服务（北京）有限公司，救援服务电话：（+86）021-61297908。
- 20、本保单报案电话：（+86）021-61297908。

四、被保险人清单

序号	被保险人	性别	身份证/护照号码	出生日期
1				

承保公司名称 中国大地财产保险股份有限公司营业部

承保公司地址 中国（上海）自由贸易试验区源深路38弄6号8楼8-1单元、8-2单元、8-5单元、8-6单元

邮政编码 200120

出单时间 2022-06-09 14:23:16

（公司签章）

销售单位 五洲（北京）保险经纪有限公司



